
Ganna Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

7/2014.(IX.23.) önkormányzati  rendelete 

a helyi adókról 

 

 

 

Ganna Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

5.§ a) pontjában  kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában   meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Ganna Község Önkormányzat Képviselő-testülete  építményadót és  vendégéjszakák után  

      fizetendő idegenforgalmi adót vezet be. 

 

 

1. Építményadó 

 

2.§ (1) Az adó alapja az építmények hasznos alapterülete. 

 

( 2) Az adó mértéke:         

- lakás céljára szolgáló épület hasznos alapterülete után : 550 Ft/m2  

- nem lakás céljára szolgáló építmény után 330 Ft/m2. 

 

(3) Mentes az adó alól az ingatlan nyilvántartási állapot szerint lakás céljára szolgáló épület a   

      hozzá tartozó egyéb építményekkel együtt akkor, ha abban a lakcímnyilvántartás szerint    

      és ténylegesen is állandó jelleggel lakik az adóalany vagy közeli hozzátartozója. 

 

(4) Nem mentesülhet az adó alól a (3) bekezdésben megjelölt ingatlan, ha azt vállalkozási    

      célra használják.  

 

 

2.Idegenforgalmi adó vendégéjszakák után 

 

3.§ (1)  Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

 

      (2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként: 350.-Ft. 

 

3. Záró rendelkezések 

 

4.§ (1)  Ez a  rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba.  

 

      (2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg   hatályát veszti Ganna Község        

           Önkormányzatának 10/2007.(XII.12.) önkormányzati rendelete a helyi adókról.   

 

 

Ganna, 2014. szeptember 16. 

 

 

                          Vesztergom József                         Bóka Istvánné  

                               polgármester                                  jegyző 


